
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Torneo TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA 1202054A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-03-2012 - 29-03-2012

Turni 8

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Gongalov Bojan                  

1Quaranta Cristiano       

2
Pelizzola Danilo         

3
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 Gongalov Bojan                  7.0 BUL 35.0038.5028.0032.252071 1878 2214 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1958

2 1 CM Quaranta Cristiano       7.0 ITA 34.5038.0027.5031.752089 1831 2167 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1986

3 3 CM Pelizzola Danilo         5.5 ITA 36.0039.5029.0025.752010 1872 2014 8 3 5 0 5 3 2 0 3 0 3 0 0 0 1967

4 6 1N Blengino Cristiano       5.0 ITA 30.5030.5023.5019.001907 1703 1825 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 1 1970

5 11 1N Mei Gianluca             5.0 ITA 31.5034.0026.0019.751831 1737 1802 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

6 14 2N Casamassima Paolo        5.0 ITA 29.5030.0022.5013.501708 1711 1787 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1956

7 4 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 38.0041.5031.0020.001956 1849 1893 8 3 3 2 3 1 2 0 5 2 1 2 0 0 1965

8 19 2N Resta Andrea             4.5 ITA 34.0036.5027.0018.251598 1800 1844 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1986

9 13 2N Pollio Ciro              4.5 ITA 33.5036.0026.5018.251715 1808 1852 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1968

10 15 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA 32.5034.5025.5013.751706 1738 1739 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1968

11 21 3N Bertoletti Luca          4.0 ITA 32.0035.0025.0014.501556 1776 1777 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1971

12 7 1N Villalba Fernando        4.0 ITA 31.5033.5024.5014.001898 1674 1674 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1968

13 12 1N Libutti Michele          3.5 ITA 21.0021.0014.006.75 1752 1783 1752 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 2 1960

14 8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 33.5037.0026.5013.251880 1833 1790 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1955

15 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA 31.0033.5024.0011.251860 1723 1681 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1936

16 10 1N Paganini Andrea          3.5 ITA 17.5017.5012.0010.251850 1704 1854 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 3 1983

17 17 2N Pardi Rodolfo            3.5 ITA 27.0029.0022.009.50 1638 1677 1604 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1941

18 22 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA 18.5018.5013.005.50 1533 1619 1551 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 2 1963

19 16 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA 19.0019.0013.506.75 1664 1584 1543 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 2 1962

20 20 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 23.0023.5019.005.25 1572 1612 1505 8 2 2 4 3 1 2 0 5 1 0 4 0 0 1946

21 26 NC Greco Giovanni           2.5 ITA 28.5030.5023.507.75 1431 1635 1495 8 1 3 4 5 0 1 4 3 1 2 0 0 0 1958

22 27 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA 19.5019.5015.501.25 1292 1589 1337 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 1 0 1961

23 24 3N Vallotto Alberto         2.0 ITA 24.0024.0018.502.00 1452 1631 1357 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 1 1952

24 18 2N Carito Riccardo          2.0 ITA 17.0017.0012.003.50 1603 1592 1521 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 3 1981

25 23 3N Spina Antonio            1.5 ITA 25.0025.5020.001.50 1488 1562 1261 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 0 0 1979

26 5 1N Nepi Ezio                1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 1917 1603 2403 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 1972

27 25 NC Cipullo Giorgio          1.0 ITA 22.0022.0017.000.00 1362 1542 750 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1970

FSI - TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A) - MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 3N Bertoletti Luca          ITA LOM MI 1556 1776 1777 1971 M 877336 144173

6 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1907 1703 1825 1970 M 880159 120924

18 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1603 1592 1521 1981 M 899143 152954

14 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1708 1711 1787 1956 M 875333 139513

4 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1956 1849 1893 1965 M 818950 101749

25 NC Cipullo Giorgio          ITA LOM MI 1362 1542 750 1970 M 149267

15 1N Di Paola Antonio         ITA LOM MI 1706 1738 1739 1968 M 828807 112416

27 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1292 1589 1337 1961 M 896667 152128

2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 1878 2214 1958 M 2913747

26 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1431 1635 1495 1958 M 881589 144914

12 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1752 1783 1752 1960 M 822710 100690

20 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1572 1612 1505 1946 M 806269 100700

11 1N Mei Gianluca             ITA LOM MI 1831 1737 1802 1970 M 821632 104437

16 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1664 1584 1543 1962 M 812927 127339

5 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1917 1603 2403 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1860 1723 1681 1936 M 815772 102127

10 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1850 1704 1854 1983 M 857009 135147

8 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1880 1833 1790 1955 M 809764 106429

17 2N Pardi Rodolfo            ITA LOM MI 1638 1677 1604 1941 M 876348 144110

3 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2010 1872 2014 1967 M 814407 113923

13 2N Pollio Ciro              ITA LOM MI 1715 1808 1852 1968 M 899259 149801

1 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2089 1831 2167 1986 M 815810 104061

19 2N Resta Andrea             ITA PUG BR 1598 1800 1844 1986 M 891606 150284

22 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1533 1619 1551 1963 M 857017 106847

23 3N Spina Antonio            ITA LOM MI 1488 1562 1261 1979 M 842117 131679

24 3N Vallotto Alberto         ITA LOM MI 1452 1631 1357 1952 M 128011

7 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1898 1674 1674 1968 M 819093 100158
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Quaranta Cristiano       7.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 0

1 2 Gongalov Bojan                  7.0 BUL | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 0

3 3 CM Pelizzola Danilo         5.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1 B Â½ | 2

7 4 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 10 N 1 | 2 N 0 | -2

26 5 1N Nepi Ezio                1.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 6 1N Blengino Cristiano       5.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 21 B 1 | 1

12 7 1N Villalba Fernando        4.0 ITA | 20 B 1 | 27 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 21 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 0

14 8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 0 | 3 N 0 | 15 B 0 | 0

15 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 26 N 1 | 0

16 10 1N Paganini Andrea          3.5 ITA | 23 N 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | -1

5 11 1N Mei Gianluca             5.0 ITA | 24 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 0 | 14 N 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 19 B 1 | 0

13 12 1N Libutti Michele          3.5 ITA | 25 N 1 | 0 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | -1

9 13 2N Pollio Ciro              4.5 ITA | 26 B Â½ | 14 N 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 0

6 14 2N Casamassima Paolo        5.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 25 B 1 | 18 N 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 0

10 15 1N Di Paola Antonio         4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B 0 | 8 N 1 | 0

19 16 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0

17 17 2N Pardi Rodolfo            3.5 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 15 N Â½ | 10 B 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 0

24 18 2N Carito Riccardo          2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 19 2N Resta Andrea             4.5 ITA | 6 B 1 | 26 N 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 0

20 20 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 9 N 0 | 26 B Â½ | 21 N 0 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 23 N 1 | -2

11 21 3N Bertoletti Luca          4.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 0

18 22 3N Ruggeri Igor             3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 6 B 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

25 23 3N Spina Antonio            1.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 24 N 0 | 16 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 20 B 0 | 0

23 24 3N Vallotto Alberto         2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | -1

27 25 NC Cipullo Giorgio          1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 24 N 0 | 23 B 0 | 27 B 0 | 1

21 26 NC Greco Giovanni           2.5 ITA | 13 N Â½ | 19 B 0 | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 10 B 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 2

22 27 NC Frignani Alessandro      2.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 23 N Â½ | 26 B 0 | 25 N 1 | -1
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 8 4.00 2.14 1.86 1776.381777 1971 M 877336 144173

6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 6 4.00 4.07 -0.07 1703.001825 1970 M 880159 120924

18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 5 2.00 2.59 -0.59 1592.201521 1981 M 899143 152954

14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 7 4.00 3.08 0.92 1711.501787 1956 M 875333 139513

4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 8 4.50 4.97 -0.47 1849.121893 1965 M 818950 101749

15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 8 4.00 3.63 0.37 1738.621739 1968 M 828807 112416

27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 6 0.50 0.97 -0.47 1589.431337 1961 M 896667 152128

2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 8 7.00 5.75 1.25 1878.002214 1958 M 2913747

26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 8 2.50 2.17 0.33 1635.501495 1958 M 881589 144914

12 1N Libutti Michele          ITA 1752 4 1.50 1.36 0.14 1783.801752 1960 M 822710 100690

20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 7 2.00 2.90 -0.9 1612.121505 1946 M 806269 100700

11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 7 4.00 3.98 0.02 1737.751802 1970 M 821632 104437

16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 5 2.00 2.91 -0.91 1584.831543 1962 M 812927 127339

5 1N Nepi Ezio                ITA 1917 1 1.00 0.86 0.14 1603.002403 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA 1860 8 3.50 5.21 -1.71 1723.121681 1936 M 815772 102127

10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 5 3.50 3.24 0.26 1704.601854 1983 M 857009 135147

8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 8 3.50 4.41 -0.91 1833.001790 1955 M 809764 106429

17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 7 2.50 2.84 -0.34 1677.881604 1941 M 876348 144110

3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 8 5.50 5.34 0.16 1872.122014 1967 M 814407 113923

13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 8 4.50 3.12 1.38 1808.121852 1968 M 899259 149801

1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 8 7.00 6.20 0.8 1831.002167 1986 M 815810 104061

19 2N Resta Andrea             ITA 1598 8 4.50 2.25 2.25 1800.251844 1986 M 891606 150284

22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 4 1.00 1.14 -0.14 1619.671551 1963 M 857017 106847

23 3N Spina Antonio            ITA 1488 6 0.50 2.06 -1.56 1562.881261 1979 M 842117 131679

7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 8 4.00 5.81 -1.81 1674.001674 1968 M 819093 100158
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0.00 2.00 -2 -78 1542.43750 1970 M 149267

24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 1.00 2.10 -0.1 0 1631.861357 1952 M 128011
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089   |  14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 1 - 0

2 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706   |  2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 0 - 1

3 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010   |  16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 1 - 0

4 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638   |  4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 0 - 1

5 5 1N Nepi Ezio                ITA 1917   |  18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 1 - 0

6 19 2N Resta Andrea             ITA 1598   |  6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 1 - 0

7 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898   |  20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 1 - 0

8 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556   |  8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 0 - 1

9 9 1N Olivo Mario              ITA 1860   |  22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 1 - 0

10 23 3N Spina Antonio            ITA 1488   |  10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 0 - 1

11 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831   |  24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 - 0

12 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362   |  12 1N Libutti Michele          ITA 1752 0 - 1

13 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715   |  26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 Â½ - Â½

14 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292   |  1 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Papale Carmelo           1 ITA 1880   |  1 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2089 0 - 1

2 2 Gongalov Bojan                  1 BUL 2071   |  9 1N Olivo Mario              1 ITA 1860 1 - 0

3 10 1N Paganini Andrea          1 ITA 1850   |  3 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2010 Â½ - Â½

4 4 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1956   |  11 1N Mei Gianluca             1 ITA 1831 Â½ - Â½

5 27 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292   |  7 1N Villalba Fernando        1 ITA 1898 0 - 1

6 26 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1431   |  19 2N Resta Andrea             1 ITA 1598 0 - 1

7 14 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1708   |  13 2N Pollio Ciro              0.5 ITA 1715 0 - 1

8 22 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1533   |  15 1N Di Paola Antonio         0 ITA 1706 0 - 1

9 16 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1664   |  21 3N Bertoletti Luca          0 ITA 1556 0 - 1

10 24 3N Vallotto Alberto         0 ITA 1452   |  17 2N Pardi Rodolfo            0 ITA 1638 0 - 1

11 18 2N Carito Riccardo          0 ITA 1603   |  23 3N Spina Antonio            0 ITA 1488 1 - 0

12 20 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1572   |  25 NC Cipullo Giorgio          0 ITA 1362 1 - 0

13 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F

14 12 1N Libutti Michele          1 ITA 1752   |  1 - F

15 6 1N Blengino Cristiano       0 ITA 1907   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2089   |  2 Gongalov Bojan                  2 BUL 2071 Â½ - Â½

2 7 1N Villalba Fernando        2 ITA 1898   |  19 2N Resta Andrea             2 ITA 1598 1 - 0

3 3 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2010   |  4 1N Ciciotti Augusto         1.5 ITA 1956 Â½ - Â½

4 11 1N Mei Gianluca             1.5 ITA 1831   |  13 2N Pollio Ciro              1.5 ITA 1715 0 - 1

5 17 2N Pardi Rodolfo            1 ITA 1638   |  8 CM Papale Carmelo           1 ITA 1880 0 - 1

6 9 1N Olivo Mario              1 ITA 1860   |  20 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1572 1 - 0

7 15 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1706   |  27 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292 1 - 0

8 21 3N Bertoletti Luca          1 ITA 1556   |  18 2N Carito Riccardo          1 ITA 1603 1 - 0

9 26 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1431   |  16 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1664 Â½ - Â½

10 6 1N Blengino Cristiano       0 ITA 1907   |  24 3N Vallotto Alberto         0 ITA 1452 1 - 0

11 23 3N Spina Antonio            0 ITA 1488   |  14 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1708 0 - 1

12 25 NC Cipullo Giorgio          0 ITA 1362   |  22 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1533 0 - 1

13 12 1N Libutti Michele          2 ITA 1752   |  0 - F

14 10 1N Paganini Andrea          1.5 ITA 1850   |  0 - F

15 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Gongalov Bojan                  2.5 BUL 2071   |  7 1N Villalba Fernando        3 ITA 1898 1 - 0

2 13 2N Pollio Ciro              2.5 ITA 1715   |  1 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2089 0 - 1

3 12 1N Libutti Michele          2 ITA 1752   |  3 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2010 Â½ - Â½

4 4 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1956   |  15 1N Di Paola Antonio         2 ITA 1706 1 - 0

5 8 CM Papale Carmelo           2 ITA 1880   |  9 1N Olivo Mario              2 ITA 1860 Â½ - Â½

6 19 2N Resta Andrea             2 ITA 1598   |  21 3N Bertoletti Luca          2 ITA 1556 1 - 0

7 14 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1708   |  11 1N Mei Gianluca             1.5 ITA 1831 0 - 1

8 22 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1533   |  6 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1907 0 - 1

9 27 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292   |  17 2N Pardi Rodolfo            1 ITA 1638 0 - 1

10 20 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1572   |  26 NC Greco Giovanni           1 ITA 1431 Â½ - Â½

11 24 3N Vallotto Alberto         0 ITA 1452   |  23 3N Spina Antonio            0 ITA 1488 1 - 0

12 10 1N Paganini Andrea          1.5 ITA 1850   |  0 - F

13 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F

14 18 2N Carito Riccardo          1 ITA 1603   |  0 - F

15 16 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1664   |  0 - F

16 25 NC Cipullo Giorgio          0 ITA 1362   |  1 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 2089   |  4 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1956 1 - 0

2 19 2N Resta Andrea             3 ITA 1598   |  2 Gongalov Bojan                  3.5 BUL 2071 0 - 1

3 7 1N Villalba Fernando        3 ITA 1898   |  8 CM Papale Carmelo           2.5 ITA 1880 0 - 1

4 3 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2010   |  13 2N Pollio Ciro              2.5 ITA 1715 1 - 0

5 9 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1860   |  12 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1752 0 - 1

6 6 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1907   |  11 1N Mei Gianluca             2.5 ITA 1831 1 - 0

7 15 1N Di Paola Antonio         2 ITA 1706   |  17 2N Pardi Rodolfo            2 ITA 1638 Â½ - Â½

8 21 3N Bertoletti Luca          2 ITA 1556   |  20 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1572 1 - 0

9 26 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1431   |  10 1N Paganini Andrea          1.5 ITA 1850 0 - 1

10 14 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1708   |  25 NC Cipullo Giorgio          1 ITA 1362 1 - 0

11 18 2N Carito Riccardo          1 ITA 1603   |  27 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292 1 - 0

12 22 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1533   |  24 3N Vallotto Alberto         1 ITA 1452 1 - 0

13 16 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1664   |  23 3N Spina Antonio            0 ITA 1488 1 - 0

14 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1752   |  1 CM Quaranta Cristiano       4.5 ITA 2089 0 - 1

2 2 Gongalov Bojan                  4.5 BUL 2071   |  3 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 2010 Â½ - Â½

3 8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1880   |  6 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1907 0 - 1

4 4 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1956   |  19 2N Resta Andrea             3 ITA 1598 Â½ - Â½

5 21 3N Bertoletti Luca          3 ITA 1556   |  7 1N Villalba Fernando        3 ITA 1898 1 - 0

6 13 2N Pollio Ciro              2.5 ITA 1715   |  9 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1860 1 - 0

7 17 2N Pardi Rodolfo            2.5 ITA 1638   |  10 1N Paganini Andrea          2.5 ITA 1850 0 - 1

8 11 1N Mei Gianluca             2.5 ITA 1831   |  15 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

9 18 2N Carito Riccardo          2 ITA 1603   |  14 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1708 0 - 1

10 26 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1431   |  22 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1533 0 - 1

11 20 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1572   |  16 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

12 24 3N Vallotto Alberto         1 ITA 1452   |  25 NC Cipullo Giorgio          1 ITA 1362 1 - 0

13 23 3N Spina Antonio            0 ITA 1488   |  27 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292 Â½ - Â½

14 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       5.5 ITA 2089   |  21 3N Bertoletti Luca          4 ITA 1556 1 - 0

2 6 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1907   |  2 Gongalov Bojan                  5 BUL 2071 0 - 1

3 3 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2010   |  8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1880 1 - 0

4 10 1N Paganini Andrea          3.5 ITA 1850   |  4 1N Ciciotti Augusto         3.5 ITA 1956 0 - 1

5 19 2N Resta Andrea             3.5 ITA 1598   |  12 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1752 1 - 0

6 7 1N Villalba Fernando        3 ITA 1898   |  13 2N Pollio Ciro              3.5 ITA 1715 1 - 0

7 15 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1706   |  14 2N Casamassima Paolo        3 ITA 1708 0 - 1

8 9 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1860   |  11 1N Mei Gianluca             3 ITA 1831 0 - 1

9 17 2N Pardi Rodolfo            2.5 ITA 1638   |  20 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1572 1 - 0

10 16 2N Mingolla Patrizio        2 ITA 1664   |  24 3N Vallotto Alberto         2 ITA 1452 1 - 0

11 27 NC Frignani Alessandro      1.5 ITA 1292   |  26 NC Greco Giovanni           1.5 ITA 1431 0 - 1

12 25 NC Cipullo Giorgio          1 ITA 1362   |  23 3N Spina Antonio            0.5 ITA 1488 0 - 1

13 22 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1533   |  0 - F

14 18 2N Carito Riccardo          2 ITA 1603   |  0 - F

15 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pelizzola Danilo         5 ITA 2010   |  1 CM Quaranta Cristiano       6.5 ITA 2089 Â½ - Â½

2 2 Gongalov Bojan                  6 BUL 2071   |  4 1N Ciciotti Augusto         4.5 ITA 1956 1 - 0

3 11 1N Mei Gianluca             4 ITA 1831   |  19 2N Resta Andrea             4.5 ITA 1598 1 - 0

4 6 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1907   |  21 3N Bertoletti Luca          4 ITA 1556 1 - 0

5 14 2N Casamassima Paolo        4 ITA 1708   |  7 1N Villalba Fernando        4 ITA 1898 1 - 0

6 13 2N Pollio Ciro              3.5 ITA 1715   |  17 2N Pardi Rodolfo            3.5 ITA 1638 1 - 0

7 8 CM Papale Carmelo           3.5 ITA 1880   |  15 1N Di Paola Antonio         3 ITA 1706 0 - 1

8 26 NC Greco Giovanni           2.5 ITA 1431   |  9 1N Olivo Mario              2.5 ITA 1860 0 - 1

9 23 3N Spina Antonio            1.5 ITA 1488   |  20 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1572 0 - 1

10 25 NC Cipullo Giorgio          1 ITA 1362   |  27 NC Frignani Alessandro      1.5 ITA 1292 0 - 1

11 10 1N Paganini Andrea          3.5 ITA 1850   |  0 - F

12 12 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1752   |  0 - F

13 16 2N Mingolla Patrizio        3 ITA 1664   |  0 - F

14 22 3N Ruggeri Igor             3 ITA 1533   |  0 - F

15 18 2N Carito Riccardo          2 ITA 1603   |  0 - F

16 24 3N Vallotto Alberto         2 ITA 1452   |  0 - F

17 5 1N Nepi Ezio                1 ITA 1917   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

1 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2167 Media: 1831.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 381 0.91 1 1 1

2 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 209 0.77 1 2 2

3 B 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 18 0.53 Â½ 2 2

4 N 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 374 0.9 1 3 3

5 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 133 0.68 1 4 4

6 N 12 1N Libutti Michele          ITA 1752 337 0.88 1 5 5

7 B 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 533 0.92 1 6 6

8 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 79 0.61 Â½ 6 6

6.2 6 6

2 Gongalov Bojan                  
BUL   Elo FIDE: 2071 Perf: 2214 Media: 1878.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 365 0.9 1 1 1

2 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 211 0.77 1 2 2

3 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 173 0.73 1 3 3

5 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 473 0.92 1 4 4

6 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 61 0.58 Â½ 4 4

7 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 164 0.72 1 5 5

8 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 115 0.66 1 6 6

5.75 6 6

3 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2014 Media: 1872.12 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 346 0.89 1 1 1

2 N 10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 54 0.58 Â½ 1 1

4 N 12 1N Libutti Michele          ITA 1752 258 0.82 Â½ 1 1

5 B 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 295 0.85 1 2 2

6 N 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -61 0.42 Â½ 2 2

7 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 130 0.68 1 3 3

8 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -79 0.39 Â½ 3 3

5.34 3 3

4 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1893 Media: 1849.12 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 318 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 125 0.67 Â½ 1 1

3 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 250 0.81 1 2 2

5 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -133 0.32 0 2 2

6 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 358 0.9 Â½ 2 2

7 N 10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 106 0.64 1 3 3

8 N 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -115 0.34 0 3 3

4.97 3 3
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

5 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2403 Media: 1603.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 314 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.86 1 1

6 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1825 Media: 1703.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 309 0.86 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 0 1

4 N 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 374 0.9 1 1 2

5 B 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 76 0.6 1 2 3

6 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 27 0.54 1 3 4

7 B 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -164 0.28 0 3 4

8 B 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 351 0.89 1 4 5

4.07 4 5

7 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1674 Media: 1674.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 326 0.87 1 1 1

2 N 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 606 0.92 1 2 2

3 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 300 0.85 1 3 3

4 N 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -173 0.27 0 3 3

5 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 18 0.53 0 3 3

6 N 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 342 0.88 0 3 3

7 B 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 183 0.74 1 4 4

8 N 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 190 0.75 0 4 4

5.81 4 4

8 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1790 Media: 1833.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 324 0.87 1 1 1

2 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -209 0.23 0 1 1

3 N 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 242 0.8 1 2 2

4 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 20 0.53 Â½ 2 2

5 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -18 0.47 1 3 3

6 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -27 0.46 0 3 3

7 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -130 0.32 0 3 3

8 B 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 174 0.73 0 3 3

4.41 3 3

FSI - TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A) - MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

9 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1681 Media: 1723.12 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 327 0.87 1 1 1

2 N 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -211 0.23 0 1 1

3 B 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 288 0.84 1 2 2

4 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 -20 0.47 Â½ 2 2

5 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1752 108 0.65 0 2 2

6 N 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 145 0.69 0 2 2

7 B 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 29 0.54 0 2 2

8 N 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 429 0.92 1 3 3

5.21 3 3

10 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1854 Media: 1704.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 362 0.9 1 1 1

2 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -160 0.29 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 419 0.92 1 2 2

6 N 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 212 0.77 1 3 3

7 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 -106 0.36 0 3 3

8 0 0 F 3 3

3.24 3 3

11 Mei Gianluca             
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1802 Media: 1737.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 0 1

2 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 -125 0.33 Â½ 0 1

3 B 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 116 0.66 0 0 1

4 N 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 123 0.67 1 1 2

5 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -76 0.4 0 1 2

6 B 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 125 0.67 Â½ 1 2

7 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -29 0.46 1 2 3

8 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 233 0.79 1 3 4

3.98 3 4

12 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1752 Media: 1783.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 0 F 0 2

4 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -258 0.18 Â½ 0 2

5 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -108 0.35 1 1 3

6 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -337 0.12 0 1 3

7 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 154 0.71 0 1 3

8 0 0 F 1 3

1.36 1 3
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

13 Pollio Ciro              
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1852 Media: 1808.12 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 284 0.84 Â½ 0 0

2 N 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 7 0.51 1 1 1

3 N 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 -116 0.34 1 2 2

4 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -374 0.1 0 2 2

5 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -295 0.15 0 2 2

6 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -145 0.31 1 3 3

7 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -183 0.26 0 3 3

8 B 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 77 0.61 1 4 4

3.12 4 4

14 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1787 Media: 1711.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -381 0.09 0 0 0

2 B 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -7 0.49 0 0 0

3 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 220 0.78 1 1 1

4 B 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 -123 0.33 0 1 1

5 B 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 1 2

6 N 18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 105 0.64 1 2 3

7 N 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 2 0.5 1 3 4

8 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -190 0.25 1 4 5

3.08 4 5

15 Di Paola Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1739 Media: 1738.62 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -365 0.1 0 0 0

2 N 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 173 0.73 1 1 1

3 B 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 414 0.92 1 2 2

4 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 -250 0.19 0 2 2

5 B 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 68 0.59 Â½ 2 2

6 N 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 -125 0.33 Â½ 2 2

7 B 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 -2 0.5 0 2 2

8 N 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 -174 0.27 1 3 3

3.63 3 3

16 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1543 Media: 1584.83 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2010 -346 0.11 0 0 0

2 B 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 108 0.65 0 0 0

3 N 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 233 0.79 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 176 0.73 1 1 1

6 N 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 92 0.63 Â½ 1 1

7 B 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 1 2

8 0 0 F 1 2

2.91 1 2
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TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

17 Pardi Rodolfo            
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1604 Media: 1677.88 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 -318 0.13 0 0 0

2 N 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 0 1

3 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 -242 0.2 0 0 1

4 N 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 346 0.89 1 1 2

5 N 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -68 0.41 Â½ 1 2

6 B 10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -212 0.23 0 1 2

7 B 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 66 0.59 1 2 3

8 N 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -77 0.39 0 2 3

2.84 2 3

18 Carito Riccardo          
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1521 Media: 1592.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Nepi Ezio                ITA 1917 -314 0.14 0 0 0

2 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 115 0.66 1 1 1

3 N 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 47 0.57 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 311 0.86 1 2 2

6 B 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 -105 0.36 0 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.59 2 2

19 Resta Andrea             
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1844 Media: 1800.25 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -309 0.14 1 1 1

2 N 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 167 0.72 1 2 2

3 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -300 0.15 0 2 2

4 B 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 42 0.56 1 3 3

5 B 2 Gongalov Bojan                  BUL 2071 -473 0.08 0 3 3

6 N 4 1N Ciciotti Augusto         ITA 1956 -358 0.1 Â½ 3 3

7 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1752 -154 0.29 1 4 4

8 N 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 -233 0.21 0 4 4

2.25 4 4

20 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1505 Media: 1612.12 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -326 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0 1

3 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -288 0.16 0 0 1

4 B 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 141 0.69 Â½ 0 1

5 N 21 3N Bertoletti Luca          ITA 1556 16 0.52 0 0 1

6 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 -92 0.37 Â½ 0 1

7 N 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 -66 0.41 0 0 1

8 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 84 0.62 1 1 2

2.9 1 2
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21 Bertoletti Luca          
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1777 Media: 1776.38 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Papale Carmelo           ITA 1880 -324 0.13 0 0 0

2 N 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 -108 0.35 1 1 1

3 B 18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 -47 0.43 1 2 2

4 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 -42 0.44 0 2 2

5 B 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -16 0.48 1 3 3

6 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -342 0.12 1 4 4

7 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -533 0.08 0 4 4

8 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -351 0.11 0 4 4

2.14 4 4

22 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1551 Media: 1619.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -327 0.13 0 0 0

2 B 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -173 0.27 0 0 0

3 N 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0 1

4 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -374 0.1 0 0 1

5 B 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 1 0 2

6 N 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 102 0.64 1 1 3

7 0 0 F 1 3

8 0 0 F 1 3

1.14 1 3

23 Spina Antonio            
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1261 Media: 1562.88 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -362 0.1 0 0 0

2 N 18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 -115 0.34 0 0 0

3 B 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 -220 0.22 0 0 0

4 N 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 0 0 0

5 N 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 -176 0.27 0 0 0

6 B 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 196 0.75 Â½ 0 0

7 N 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0 1

8 B 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -84 0.38 0 0 1

2.06 0 1

24 Vallotto Alberto         
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1357 Media: 1631.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mei Gianluca             ITA 1831 -379 0.09 0 0 0

2 B 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 -186 0.26 0 0 0

3 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1907 -455 0.08 0 0 0

4 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 -36 0.45 1 1 1

5 N 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 -81 0.39 0 1 1

6 B 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 90 0.62 1 2 2

7 N 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 -212 0.23 0 2 2

8 0 0 F 2 2

2.12 2 2

FSI - TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A) - MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

TS - OPEN INTEGRALE CIRO ZADRA (1202054A)
MILANO - 06-03-2012 - 29-03-2012

25 Cipullo Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -78 Perf: 750 Media: 1542.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Libutti Michele          ITA 1752 -390 0.09 0 0 0

2 N 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -210 0.23 0 0 0

3 B 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 2N Casamassima Paolo        ITA 1708 -346 0.11 0 0 1

6 N 24 3N Vallotto Alberto         ITA 1452 -90 0.38 0 0 1

7 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 -126 0.33 0 0 1

8 B 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 70 0.6 0 0 1

2.01 0 1

26 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1495 Media: 1635.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Pollio Ciro              ITA 1715 -284 0.16 Â½ 0 0

2 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 -167 0.28 0 0 0

3 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1664 -233 0.21 Â½ 0 0

4 N 20 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -141 0.31 Â½ 0 0

5 B 10 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -419 0.08 0 0 0

6 B 22 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 -102 0.36 0 0 0

7 N 27 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 139 0.69 1 1 1

8 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1860 -429 0.08 0 1 1

2.17 1 1

27 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1337 Media: 1589.43 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Villalba Fernando        ITA 1898 -606 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -414 0.08 0 0 1

4 B 17 2N Pardi Rodolfo            ITA 1638 -346 0.11 0 0 1

5 N 18 2N Carito Riccardo          ITA 1603 -311 0.14 0 0 1

6 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 -196 0.25 Â½ 0 1

7 B 26 NC Greco Giovanni           ITA 1431 -139 0.31 0 0 1

8 N 25 NC Cipullo Giorgio          ITA 1362 1 0 2

0.97 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Vallotto Alberto         ITA 6 1.0 1676 1403 1452 1952 M 128011

25 NC Cipullo Giorgio          ITA 6 0.0 1557 757 1362 1970 M 149267
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